UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số: 141   /TB-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Đồng Nai, ngày 26 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Thực hiện tiếp nhận lại hồ sơ cấp đổi Giấy phép lái xe

Ngày 25/5/2023, Sở Giao thông vận tải đã có Thông báo số 135/TB-SGTVT

về việc tạm thời ngừng tiếp nhận hồ sơ cấp đổi Giấy phép lái xe.

Nay Sở Giao thông vận tải Đồng Nai xin thông báo:

1. Thực hiện tiếp nhận hồ sơ cấp đổi Giấy phép lái xe tại Bộ phận một cửa

cấp tỉnh và cấp huyện bình thường kể từ ngày 27/5/2023.

2. Đề nghị các điểm tiếp nhận hồ sơ thủ tục cấp đổi giấy phép lái xe tại

Trung tâm hành chính công tỉnh và các điểm của Bưu điện tại một cửa của huyện,

thành phố thuộc tỉnh thông tin đến người dân biết để thực hiện.

Sở Giao thông vận tải thông báo đến người dân trên địa bản tỉnh được biết

để thực hiện thủ tục cấp đổi giấy phép lái xe./.

Nơi nhận:
- Người dân trên địa bản tỉnh;

- UBND tỉnh Đồng Nai (b/c);

- Cục Đường bộ Việt Nam (b/c);

- Các cơ quan, báo chí;

- Trung tâm HCC tỉnh (phối hợp hỗ trợ thông tin);

- Các điểm tiếp nhận hồ sơ một cửa;

- Bưu điện tỉnh Đồng Nai;

- Tổng đài 1022;

- Ban Giám đốc Sở (b/c);

- Phòng QLVTPT&NL;

- Lưu: VT, VP.
    (D/2023/CCHC/Kỳ)

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Đạm

		2023-05-26T16:32:27+0700

		2023-05-26T16:36:02+0700

		2023-05-26T16:41:31+0700